
LESYCR4K
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo č. SML-00010-2020-99-12 ze dne 3.12. 2020

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

PŘIMIS spol. s r. o.
se sídlem Slavíčkova 827/1 a, Lesná, 638 00 Brno 
IČO: 024 02 718 
DIČ: CZ02402718
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81169
zastoupená Ing. Zdeňkem Klusoněm, prokuristou
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s
číslo účtu: 2114592162/2700

(dále jako zhotovitel'') na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML- 
00010-2020-99-12 ze dne 3. 12. 2020 (dále jen „dodatek"):

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o dílo č. SML-00010-2020- 
99-12, jejímž předmětem bylo a je vyhotovení leteckých snímků a terénních sběrů pro 
verifikaci dat z dálkového průzkumu země pro lesní hospodářský celek/celky (LHC) 
Rychnov a LHC Podkrkonoší (dále jen „smlouva").

2. Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám se od podpisu Smlouvy nepodařilo 
uskutečnit snímkování v potřebném rozsahu. Část předmětu plnění nebylo možné dodat



LESVCRAb-
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

z důvodu nepříznivého průběhu počasí, které neumožňovalo kvalitní snímkování z výšky 
2500 metrů. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu plnění části předmětu 
díla uvedené v čl. II. odstavci 4, písmenech a) až e) smlouvy. Při stanovení nového termínu 
je zohledněna také pravděpodobnost výskytu sněhu v horském terénu během zimy 
a v brzkých jarních měsících, který znemožňuje provedení snímkování pro sjednaný účel.

II.
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně smlouvy:

v

Článek II., odstavec 4 písmena a) až e) smlouvy se mění takto:
a) Bod se vypouští.
b) Bod se vypouští.
c) Ortofotomapy ve formátu RGB a CIR v rozsahu 100 % z plochy LHC Rychnov v termínu 

do 31. 5.2021.
d) Vektorová data hranic polygonů obnovních prvků vzniklých od počátku platnosti LHP v 

rozsahu 100 % z plochy LHC Rychnov v termínu do 31. 5. 2021.
e) Terénním sběrem verifikovaná vektorová data hranic polygonů obnovní ch prvků 

s vy lišením holin a s klasifikací dle tabulky v čl. II. odst. 3, písm. b) této smlouvy alespoň 
v rozsahu 60 % z plochy LHC Rychnov v termínu do 31. 5. 2021.

III.
1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Na důkaz uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním tohoto dodatku včetně 
metadat srozuměny. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou.

V Hradci Králové, d

.
generální ředitel 
Lesy České

Brně, dne:

. Zdeněk Klusoň 
kurista 
IMIS spol. s r. o.




